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NCC renoverar Landskrona vattentorn 

NCC ska i samverkan med Nordvästra Skånes Vatten och Avlopp (NSVA) rusta upp 

och modernisera Landskrona vattentorn. I ett första skede har parterna 

tillsammans projekterat och planerat projektet, som nu övergår i byggfas. 

Uppdraget är en totalentreprenad i samverkan och ordervärdet är cirka 70 MSEK. 

– Upprustningen och moderniseringen av Landskrona vattentorn är ett viktigt steg i att 

upprätthålla en långsiktig, trygg och hållbar vattenförsörjning för Landskrona. Vattentornet 

har varit en central del av stadens VA-system i över 50 år och vi ser nu fram emot att 

tillsammans med NCC förlänga livslängden och se till att det fortsätter att fylla sin funktion 

många år framöver, säger Cecilia Lychou, projektledare på NSVA. 

Landskrona vattentorn har varit i drift sedan 1970 och har bara moderniserats i 

begränsad omfattning sedan dess. Det har medfört att vattentornet idag är i behov av 

såväl allmän upprustning som modernisering av vissa funktioner. 

NCC:s uppdrag innefattar både in- och utvändig renovering och modernisering av 

vattentornet, bland annat ska hela fasaden renoveras för att säkerställa tornets hållbarhet 

för framtiden. Upprustningen är omfattande och kommer att innebära stora avspärrningar 

eftersom hela vattentornet förses med en hög byggställning.  

– NCC har gedigen erfarenhet och kompetens inom såväl renoveringsuppdrag som 

vattentorn och vattenreservoarer. Vi ser fram emot att fortsätta vårt goda samarbete med 

NSVA och tillsammans framtidssäkra Landskrona vattentorn – en central del av 

kommunens dricksvattenförsörjning och ett viktigt landmärke, säger Daniel Månsson, 

projektchef, NCC Infrastructure. 

Byggstart sker i mitten av april 2026 och beräknas vara klart hösten 2027. Uppdraget har 

ett ordervärde på cirka 70 MSEK och orderregistreras i affärsområde NCC Infrastructure 

under andra kvartalet 2026. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Daniel Månsson, projektchef, NCC Infrastructure, 070–5549781, daniel.mansson@ncc.se  

Ann-Katrin Johansson, kommunikationspartner NCC Group, 076–5215343, 

ann-katrin.johansson@ncc.se      

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2025 omsatte NCC ca 56 miljarder SEK och hade 11 500 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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